山东省教育技术与装备协会文件
[image: image1.png]

鲁教备协字〔2015〕2号

山东省教育技术与装备协会
关于公布2014年度优秀学术论文
评选结果的通知
各会员单位：

为促进我省教育技术与装备行业的学术创新和发展，更好地为全省实施素质教育服务，根据工作计划，协会继续组织了2014年度优秀学术论文评奖工作。各会员单位对这项工作十分重视，共组织上报论文366篇，经专家认真评审，评出一等奖39个，二等奖64个，三等奖101个。另外，有23个单位研究论文组织征集工作做的很好，被评为先进单位。经协会领导同意，现予以公布。
希望各会员单位积极投身和服务于全省教育改革和发展的大局，深入进行教育技术与装备工作学术研究，增创新意识，不断取得新的成绩，为推进我省教育现代化事业做出新的贡献。
附件：1．2014年研究论文评奖先进单位
 2．2014获奖论文目录

二○一五年一月

附件1：
2014年研究论文评奖先进单位

(排名不分先后)

中国石油大学（华东）国有资产与实验室管理处
中国海洋大学国有资产与实验室管理处

山东大学资产与实验室管理部

山东师范大学实验室管理处

山东建筑大学实验与设备处

山东农业大学教务处

山东科技大学教务处

山东协和学院资产与实验室管理处

山东信息职业技术学院实训中心
山东女子学院教务处

菏泽学院实验设备管理处

聊城大学资产处

曲阜师范大学实验室与设备管理处
枣庄学院实验室管理处
网络信息化部分

山东大学网络信息中心
山东农业大学网络与教育技术部

山东管理学院电教中心
潍坊学院网络信息中心

潍坊医学院网络信息中心
中国石油大学（华东）网络及教育技术中心
青岛远洋船员学院图文信息中心
齐鲁师范学院网络管理中心
齐鲁工业大学网络管理中心
★

PAGE
— 4 —